Đinh Thị Tố Loan Nữ 31/07/1984 Tây Ninh Y tế công cộng 538/2020/ThS/ĐHYD  

491.  Huỳnh Thị Tố Phi Nữ 24/04/1983 Lâm Đồng Y tế công cộng 539/2020/ThS/ĐHYD  

492.  Nguyễn Thị Mộng Thu Nữ 12/11/1979 Đồng Nai Y tế công cộng 540/2020/ThS/ĐHYD  

Danh sách ấn định 492 (bốn trăm chín mươi hai) học viên thuộc 35 chuyên ngành được cấp bằng thạc sĩ. 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 202 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG  

Nguyễn Hoàng Bắc